
 2023-24 Extracurriculars at Saint Paul's School

Art Club Gerald Ancar geralda@stpauls.com

Baseball Mick Nunez mickn@stpauls.com

Basketball Stephen Dale s.dale@stpauls.com

Bass Fishing Club Gerald Ancar geralda@stpauls.com

Bowling Rachel Peak rachelp@stpauls.com

Boys' State Christine Woodard christinew@stpauls.com

Chess and Tabletop Gaming Club Andrew Moran andrewm@stpauls.com

Cinewolves - Film Club Kim Gardner kimgardner@stpauls.com

Close Up Paul Scoriels pauls@stpauls.com

Concert Band Andrew Moran andrewm@stpauls.com

Cross Country Al Nastasi, III aln@stpauls.com

Drama Productions - Fall Play and Spring Musical Barrett Baumgartner barrettb@stpauls.com

Environmental/Garden Science Club David Arbo d.arbo@stpauls.com

eSports Club Andrew Dart andrewd@stpauls.com

Ethics Bowl Shawn Mullet s.mullet@stpauls.com

Extraordinary Ministers of Holy Communion Jeff Ramon j.ramon@stpauls.com

Fantasy Football Club Nick Guarisco n.guarisco@stpauls.com

Fix It Club David Arbo d.arbo@stpauls.com

Football Ken Sears kens@stpauls.com

Foreign Language Festival Liz Brett elizabethb@stpauls.com

Golf Luke Barwick lukeb@stpauls.com

Guerilla Wolves Video Club Josh Pereira j.pereira@stpauls.com

Habitat for Humanity Richard Pichon richardp@stpauls.com

HOBY Youth Leadership Christine Woodard christinew@stpauls.com

HOSA Org (Pursuing Medical Career) Tammy Freeman t.freeman@stpauls.com

Jazz Band Andrew Moran andrewm@stpauls.com

Key Club Kevin Moore kevinm@stpauls.com

Lacrosse Aaron Falkenstein a.falkenstein@stpauls.com

Lasallian Formation/Ministry Jeff Ramon j.ramon@stpauls.com

LYS Youth Leadership Christine Woodard christinew@stpauls.com

Maelstrom - Literary Magazine Josh Pereira j.pereira@stpauls.com

Marching Band/Sound System Andrew Moran andrewm@stpauls.com

Math Tournaments Michelle Baudoin m.baudoin@stpauls.com

National History Day Kim Gardner kimgardner@stpauls.com

Pep Band Andrew Moran andrewm@stpauls.com

Power Lifting Michael Stant m.stant@stpauls.com

Quidditch Andrew Dart andrewd@stpauls.com

Quiz Bowl Kim Gardner kimgardner@stpauls.com

Rugby Ricky Zimmer r.zimmer@stpauls.com

Science Olympiad Rachel Peak rachelp@stpauls.com

Soccer Sean Moser seanm2@stpauls.com

Software Development Club Rachel Peak rachelp@stpauls.com

Spanish Club Liz Brett elizabethb@stpauls.com

Speech and Debate Team Shawn Mullet s.mullet@stpauls.com

Sports Broadcasting Josh Pereira j.pereira@stpauls.com

St. Paul's Apian Society (SASS) - Beekeeping Club Shawn Mullet s.mullet@stpauls.com

Student Ambassadors Mimi Monteiro m.monteiro@stpauls.com
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 2023-24 Extracurriculars at Saint Paul's School

Student Council Joanna Case j.case@stpauls.com

Swimming Andrew Dart andrewd@stpauls.com

Tennis Bro.Ken Boesch broken@stpauls.com

The Paper Wolf Nick Guarisco n.guarisco@stpauls.com

Track and Field Al Nastasi, III aln@stpauls.com

Ultimate Frisbee Michelle Baudoin m.baudoin@stpauls.com

VEX Robotics Club Ashley Guillot a.guillot@stpauls.com

Wolves for Life Catherine Tonry c.tonry@stpauls.com

Wolves for Tutoring Kim Gardner kimgardner@stpauls.com

Wolves of Fury (ping-pong) Shawn Mullet s.mullet@stpauls.com

Wolves of Nature Outdoor Club Fred Escher f.escher@stpauls.com

Wolves of Wall Street - Investment Club Shawn Mullet s.mullet@stpauls.com

Wolves on Wheels  (Shell- Eco-Car) Fred Escher f.escher@stpauls.com

Woodshop Wolves Gene Lipps genel@stpauls.com

World War II Quiz Bowl Kim Gardner kimgardner@stpauls.com

Wrestling Matt Pinero m.pinero@stpauls.com

Yearbook - The Conifer Aaron Falkenstein a.falkenstein@stpauls.com
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